
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODER

Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder
Adresa: L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

I.1 1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder
Adresa L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder

Tel/Fax +355 022400760

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“ Blerje ushqime per femije“

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15832-03-28-2019

5. Fondi limit Fondi limit*i marrëveshjes kuadër 4 166 592 (Katermilion e njeqind e
gjashtedhjete e gjashtemije e peseqind e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12( dymbëdhjetë) muaj
nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
08.04.2019 Ora: 10.00
Vendi: Ne adresen elektronike te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08.04.2019
Ora: 10.00

Vendi: Ne adresen elektronike te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



6- Investim d Shpenzim operativ d

GEZIM MAHMUTAJ




